REPUBBLICA ITALIANA

[N
= nt:a te

- 3 Regione Siciliana SoekT I tATIvo < 03170856550661
\ ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE Y3 4 ¢ 1/ ussess usc
L om TN

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina
U.0. 09
Prot. ingresso n. 188591 data 22/_09/2017
Prot. uscita 1n,/403§3 data ¢ 6 Gil 2018

L’INGEGNERE CAPO dell'Ufficio del Genio Civile di Messina:

VISTO l'art. 95 del Testo Unico sulla Acque e sugli Impianti Elettrici approvato con R.D. 11/12/1933,
n°® 1775, rende noto che la Ditta TRIOLO GIUSEPPE, nato a BARCELLONA P.G. (ME) il
04/02/1976 C.F. TRLGPP76B04A638Y, ha presentato domanda in data 22/09/2017, corredata di
progetto a firma del Dott. Agr. Filippo Foti, per essere autorizzata alla ricerca di acque sotterranee
tramite la realizzazione di un pozzo trivellato nell'ambito della part. 1484 del fg. di mappa 9 in loc.
PIZZICARI' del Comune di TERME VIGLIATORE, per uso irriguo;

VISTO il parere con esito positivo, ai sensi dell'Art. 102 del T.U. n® 1775/1933, rilasciato da
quest'Ufficio con provvedimento n. 101973 del 15/05/2019

DISPONE
a) - l'affissione del presente AVVISO , upitamente a copia della suindicata domanda , per il periodo
dal « . GIU 0 sal {0 0% iid all'albo pretorio del Comune di TERME VIGLIATORE e

all'Albo on-line dell' Ufﬁcm del Gemo Civile di Messina;

1) - il deposito dell'originale domanda e del progetto di massima, per lo stesso periodo di cui
sopra, presso I'Ufficio del Genio Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a
prenderne visione nelle ore d'Ufficio;

2) - copia del presente AVVISO e' trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere - Distretto di
Catania, alla Societa Siciliacque S.p.a. - Palermo, ed alla Ditta richiedente I’autorizzazione;

3) - che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate, da
chiunque abbia interesse, all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale
presso il quale verra affisso il presente AVVISO, entro il periodo di cui al punto a);

4) - che la visita sopralluogo di cui al 3° comma dell'art. 95 del succitato Testo Unico , alla quale
potra intervenire chiunque vi abbia interesse, ¢ fissata per il giorno ; - 7 734 q
alleore 9 (JC  presso l'accesso all'azienda. SRR

11 Funzionario direttivo istruttore
(dott. G. Sabatino)
i

W e S

T
H

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — Ingegnerc Capo: Ing. Antonino Platania

Indirizzo: Via A.Safti n. 35/bis — 98123 Messina Orario e giorni di ricevimento: lunedi - venerdi 10.00-13.00 mercoledi 15.30-17.30
Recapiti: tel. 090968921 — fax 09096892308  e-mail: geniocivileme@regione sicilia.it geniocivile.mef@certmail.regione.sicilia.it
Dirigente U.Q. 09 Ing. Giuseppe Ferraloro e-mail gferraloro@regione.sicilia.it - Stanzan. 2.13 - Hmml~td0%ﬁ%?b%
RmmmmchRPDm%mLUOOlDmtMOmemoanﬂdo%mﬁmMgcmmlmmmnammmmmMMu

Miniswers aeli” scmnmut!‘qRCA DA BOLLO

¢ defie Finanze €1 6 DU
S , SEDICL/00 pum

00027438 00002309 W1834001
0000573t 12/03/2019 16:08:14
14BD5AAECT 11546



£y
AR Ministery Cui’!‘ICmumrigARCA DA BOLLO

e uelie Finaze
] .
B e W UE LT

2 e ntrate

%4 00027435 00002303

¢ 00a05730 12/03/2019 16:08:09

Tﬁ IDEHTIFICATIVO : 0170556580672
E:‘!-i UL 17 Dases8 067 2
STUDIO TECNICO AGRARIO D Apy. BILIPPO FOTT %\‘fq "H””””""”I“I"“”I”“ “”'
VIA NAZIONALE n® 161 — 98050 TERME VIGLIATORE
e-mail agr.filippofoti@libero.it

SEETTLE

ASTESSORATO DELLE INFRASTRIITTURE E

DELI A MOBILITA'

DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
UFFICIO DEL GENIO DI MESSINA

I”L4 DEI MILLE

98123 - MESSTIN.A

OGGETTOQ: T.UDIILEGGE 11/12/1933 N° 1775 ART. 95
RICHIEST A AUTORIZZAZIONE ALLA RICERCA ACQUE PER USO IRRIGUO
COMUNE DI TERME VIGLIATORE C/D.A PIZZICARI’ FG. 9 PART. 1484 ¢ 1488.

DITTA: TRIOLO GIUSEPPE
La ditta TRIOLO GIUSEPPE, nato a Barcellona P.G. il 04/02/1976, residente in

Falcone Via lmmacolata n. 237 nella qualita di proprietario, avendo urgente fabbisogno di acque per
uso Lriguo,
CHIEDE
Al sensi del TUDILEGGE 11/12/1933 *7° 1775 AIRT. 95 di essere autorizzato alla
ricerca di acque per uso irriguo in Comune di Terme Vigliatore ¢/da Pizzicari fg. 9 part. 1484. Alla luce

di quanto sopra,
TRASMETTE

¢ 1 : . §

In cingue copie ‘D ’ v, (%}())/ §[C
¢ Relazione tecnica illustrativa; >

¢ Planimetria generale; ol

o Llaborats grafics;

e Carta IGM scala 1:25.000;

e Certificato catastale;
e Estatto di mappa;

e Titolo di proprieta. /
Distint1 Saluti

'}

4578-00088 C3056BCEG107E464



